Federal  n.°  14.133/21  e  suas  alterações  posteriores,  visando  a
Contribuição  associativa  junto  a  Federação  das  Câmaras
Municipais do Estado do Rio Grande do Norte - FECAM/RN, para o
exercício  2025,  do  Poder  Legislativo  do  município  de  Espírito
Santo/RN, pelo valor de R$ 9.720,00 (NOVE MIL SETECENTOS E
VINTE REAIS), junto a FEDERACAO DAS CAMARAS MUNICIPAIS
DO  ESTADO  DO  RIO  GRANDE  DO  NORTE  -  CNPJ/CPF:
07.319.675/0001-47.

Assim, nos termos da Lei Federal n.° 14.133/21, vem
comunicar a(o) Excelentíssimo(a). Sr(a). MARIA FERNANDA SIMAS